
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         И  З  Ј А В А  

 

 

Јас _________________________ од Скопје 

со адреса: ____________________________  

со ЕМБГ _____________________________  

вработен во ___________________________ 

                                        

 

 

                                                    СЕ СОГЛАСУВАМ  

 

 

да ми се воспостави административна забрана од плата во износ поголем од 1/3 

од мојата плата како рата од потрошувачки кредит во корист на Финансиско 

друштво ЕУРО МК ДОО Скопје. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Изјавил: 

 

                                                                                           ___________________ 


